UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL 001/2025/AMPE DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A Comissão de Seleção torna público a lista de datas e horários das entrevistas, organizadas em ordem

alfabética, referentes ao processo seletivo de bolsistas destinados à atuação no Projeto "CIRCUITO

AMPE". As entrevistas serão realizadas virtualmente, no endereço eletrônico

https://meet.google.com/dqp-sajw-uos, conforme cronograma a seguir:

23/04/2025
Horário Candidato(a)

9h João Pedro de Azevedo da Silveira

9h15 Raisa Saikoski Luçardo de Oliveira

Conforme o Edital:

● É responsabilidade do candidato/a dispor de meios para acessar a webconferência com áudio e

vídeo (computador com webcam e microfone) e internet;

● Recomenda-se que o candidato acesse o ambiente virtual da entrevista 2 minutos antes do horário

agendado;

● O candidato que não estiver online na videoconferência no horário agendado, será

desclassificado.

Florianópolis, 22 de abril de 2025

Prof. Dr. Leandro Dorneles dos Santos
Coordenador do Projeto “Circuito AMPE”

https://meet.google.com/dqp-sajw-uos

	23/04/2025

		2025-04-22T10:04:05-0300